
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 33,635,617 33,500,099 135,518

200 세외수입 237,400 216,400 21,000

210 경상적세외수입 57,400 56,400 1,000

216 이자수입 52,400 51,400 1,000

216-01 공공예금이자수입 47,400 46,400 1,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,000 0 1,000

< 희망복지실 > 1,000 0 1,000

○공공예금 이자수입 1,000 0 1,0001,000,000

220 임시적세외수입 180,000 160,000 20,000

224 기타수입 20,000 0 20,000

224-06 그외수입 20,000 0 20,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 20,000 0 20,000

< 희망복지실 > 20,000 0 20,000

○의료급여사업 부당이득금 20,000 0 20,00020,000,000

500 보조금 26,434,643 26,299,482 135,161

510 국고보조금등 26,391,210 26,256,049 135,161

511 국고보조금등 26,391,210 26,256,049 135,161

511-03 기금 20,223,546 20,088,385 135,161

[ 수질개선특별회계 ] 19,741,746 19,606,585 135,161

< 환경과 > 19,741,746 19,606,585 135,161

○한강수계 하천변 쓰레기 수거 사업 135,161 0 135,161135,161,000

700 보전수입등및내부거래 6,963,574 6,984,217 △20,643

710 보전수입등 2,185,350 2,155,217 30,133

711 잉여금 2,175,350 2,145,217 30,133

711-01 순세계잉여금 2,175,350 2,145,217 30,133

[ 의료급여기금특별회계 ] 0 0 0

< 희망복지실 > 0 0 0

○의료급여사업 순세계잉여금 0 0 0

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 477,737 431,223 46,514

< 건설교통과 > 477,737 431,223 46,514

○순세계잉여금 477,737 431,223 46,514

[ 공영개발사업특별회계 ] 217,324 311,387 △94,063

< 경제과 > 217,324 311,387 △94,063

○순세계 잉여금 217,324 311,387 △94,063

[ 주차장특별회계 ] 72,993 98,000 △25,007

경정 0

477,737,000

경정 217,324,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건설교통과 > 72,993 98,000 △25,007

○순세계잉여금 72,993 98,000 △25,007

[ 수질개선특별회계 ] 1,403,519 1,303,607 99,912

< 환경과 > 1,403,519 1,303,607 99,912

○순세계잉여금 1,403,519 1,303,607 99,912

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 3,777 1,000 2,777

< 도시과 > 3,777 1,000 2,777

○순세계잉여금 3,777 1,000 2,777

경정 72,993,455

경정 1,403,519,000

경정 3,777,620

720 내부거래 4,778,224 4,829,000 △50,776

721 전입금 4,778,224 4,829,000 △50,776

721-03 기타회계전입금 4,778,224 4,829,000 △50,776

[ 의료급여기금특별회계 ] 607,783 658,559 △50,776

< 희망복지실 > 607,783 658,559 △50,776

○일반회계 전입금(보조사업 부담금) 583,783 634,559 △50,776경정 583,783,000

- 2 -


